
Bestell- Nr Label Land Typ Jahr MuKat Seite Interpret Album Titel Titel Komponist Cover US Label Notiz

1053 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Cherokee King 4623 Label blau/gold

1053 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra What! No Pearls King 4644 Label blau/gold

1095 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Danube Waves King 4708 Label blau/gold

1095 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Jungle Drums King 4709 Label blau/gold

20 554 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Flamingo King 4475 37-OBL

20 554 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Swing Low Sweet Boogie King EP 200 37-OBL

20 598 Odeon GER Si King A1 Topsy, Tiny Aw! Shucks Baby Federal 12 302 Label grün

20 598 Odeon GER Si King B1 Topsy, Tiny Miss You So Federal 12 302 Label grün

20 599 Odeon GER Si King A1 Harris, Wynonie Ther's No Substitute For Love King 5073 Label grün

20 599 Odeon GER Si King B1 Harris, Wynonie A Tale Of Woe King 5073 Label grün

20 601 Odeon GER Si King A1 5-Royals Think King 5053 Label grün

20 601 Odeon GER Si King B1 5-Royals It's Better Make A Move King 5053 Label grün

20 602 Odeon GER Si King A1 Doggett, Bill Hot Ginger King 5080 Label grün

20 602 Odeon GER Si King B1 Doggett, Bill Soft King 5080 Label grün

20 615 Odeon GER Si King A1 Lou, Bonnie I'm Available King LP 595

20 615 Odeon GER Si King B1 Lou, Bonnie & Rusty La Dee Dah King 5110

20 630 Odeon GER Si King A1 Topsy, Tiny Come On, Come On, Come On Federal 12 309

20 630 Odeon GER Si King B1 Topsy, Tiny Ring Around My Finger Federal 12 309

20 944 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Night & Day King 4765 Label grün

20 944 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Woodchopper's Ball King 5133 Label grün

20 945 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Lester Leaps In King 5120 Label grün

20 945 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra John's Idea King 5133 Label grün

20 956 Odeon GER Si King B1 Doggett, Bill Birdie King 5149

20 956 Odeon GER Si King A1 Doggett, Bill Blip Blop King 5138

20 997 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Twilight Time King 5136 Label grün

20 997 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Over The Waves Rock King 5137 Label grün

21 177 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Bacarole King 5175 Label grün

21 177 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Träumerei Cha-Cha LP Label grün

21 207 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & Midnighters Kansas City King 5195

21 207 Odeon GER Si King B1 Ballard, Hank & Midnighters I'll Keep You Happy King 5195

21 383 Odeon GER Si King A1 Doggett, Bill Big City Drag King  5227

21 383 Odeon GER Si King B1 Doggett, Bill Smokie - Part 2 King 5310

21 421 Odeon GER Si King A1 Bennett, Boyd & Rockets High School Hop King

21 421 Odeon GER Si King B1 Bennett, Boyd & Rockets ? King

21 456 Odeon GER Si King A1 Redd, Gene & Globetrotters Kentucky Home Rock King

21 456 Odeon GER Si King B1 Redd, Gene & Globetrotters Red River Rock King

21 460 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Elegie King 5317 Label grün

21 460 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Polonaise King 5362 Label grün

21 587 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & Midnighters Finger Poppin Time King 5341

21 587 Odeon GER Si King B1 Williams, Otis And His Charms Image Of A Girl King 5372

21 664 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & Midnighters The Twist King 5171

21 664 Odeon GER Si King B1 Freeman, Bobby Shimmy Shimmy King 5373

21 668 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & Midnighters Lets Go Lets Go Lets Go King 5400

21 668 Odeon GER Si King B1 Little Willy John Sleep King 5394

21 901 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & Midnighters Let's Go Again King

21 901 Odeon GER Si King B1 Ballard, Hank & Midnighters ? King

21 909 Odeon GER Si King A1 Lewis, Bobby Tossin' And turnin' Beltone 1002

21 909 Odeon GER Si King B1 Lewis, Bobby Oh, Yes I Love You Beltone 1002

21 949 Odeon GER Si King A1 Lewis, Bobby One Track Mine Beltone 1012

21 949 Odeon GER Si King B1 Jive Five My One True Story Beltone 1006

21 958 Odeon GER Si King A1 Eddy, Duane Caravan (Part 1) Gregmark 5 Label grün



21 958 Odeon GER Si King B1 Eddy, Duane Caravan (Part 2) Gregmark 6 Label grün

29 014 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Melody Of Love King 4776 37-OBL

29 014 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Sweet Lorraine King 4776 37-OBL

29 043 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Liebestraum King 4754 37-OBL

29 043 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Song Of The Islands King 4754 37-OBL

29 049 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Cocktails For You King 4790 37-OBL

29 049 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra When Your Lover Has Gone King 4790 37-OBL

29 060 Odeon GER Si King A1 Bennet, Boyd & His Rockets Blue Suede Shoes King 4903 37-OBL

29 060 Odeon GER Si King B1 Bennet, Boyd & His Rockets Oo-oo-oo King 1475 37-OBL

29 073 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra O Sole Mio King 4845 37-OBL

29 073 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Poeme King 4845 37-OBL

29 104 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Flamingo King 4475 37-OBL

29 104 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Swing Low Sweet Boogie King EP 200 37-OBL

29 111 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra I Hear A Rhapsody King 4978 37-OBL

29 111 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Harlem Nocturne King 4978 37-OBL

29 153 Odeon GER Si King A1 Topsy, Tiny Miss You So Federal 12 302 Label grün

29 153 Odeon GER Si King B1 Topsy, Tiny Aw! Shucks Baby Federal 12 302 Label grün

29 154 Odeon GER Si King A1 Harris, Wyonnie There's No Substitute For Love King 5073 Label grün

29 154 Odeon GER Si King B1 Harris, Wyonnie A Tale Of Woe King 5073 Label grün

29 156 Odeon GER Si King A1 5 Royals Think King 5053 Label grün

29 156 Odeon GER Si King B1 5 Royals It's Better Make A Move King 5053 Label grün

29 157 Odeon GER Si King A1 Dogget, Bill Soft King 5080 Label grün

29 157 Odeon GER Si King B1 Dogget, Bill Hot Ginger King 5080 Label grün

29 171 Odeon GER Si King A1 Lou, Bonnie I'm Avaible King LP 595 Label grün

29 171 Odeon GER Si King B1 Bonnie And Rusty La Dee Dah King 5110 Label grün

29 172 Odeon GER Si King A1 Bradshaw, Tiny Walk That Mess King 4427 Label grün

29 172 Odeon GER Si King B1 Bradshaw, Tiny Breakin' Up The House King 4417 Label grün

29 176 Odeon GER Si King A1 Topsy, Tiny Come On, Come On, Come On Federal 12 309 Label grün

29 176 Odeon GER Si King B1 Topsy, Tiny Ring Around My Finger Federal 12 309 Label grün

29 193 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Night & Day King 4765 Label grün

29 193 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Woodchopper's Ball King 5133 Label grün

29 194 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Lester Leaps In King 5120 Label grün

29 194 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra John's Idea King 5133 Label grün

29 196 Odeon GER Si King A1 Dogget, Bill Birdie King 5149 Label grün

29 196 Odeon GER Si King B1 Dogget, Bill Blip Blop King 5138 Label grün

29 207 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Twilight Time King 5138 Label grün

29 207 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Over The Waves Rock King 5139 Label grün

29 232 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Bacarole King 5175 Label grün

29 232 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Träumerei Cha-Cha LP Label grün

29 235 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & The Midnighters Kansas City King 5195 Label grün

29 235 Odeon GER Si King B1 Ballard, Hank & The Midnighters I'll Keep You Happy King 5196 Label grün

29 265 Odeon GER Si King A1 Dogget, Bill Smokie Part 2 King 5310 Label grün

29 265 Odeon GER Si King B1 Dogget, Bill Big City Drag King 5227 Label grün

29 281 Odeon GER Si King A1 Redd, Gene & The Globetrotters Kentucky Home Rock King Label grün

29 281 Odeon GER Si King B1 Redd, Gene & The Globetrotters Red River Rock King Label grün

29 282 Odeon GER Si King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Elegie King 5317 Label grün

29 282 Odeon GER Si King B1 Bostic, Earl & His Orchestra Polonaise King 5362 Label grün

29 348 Odeon GER Si King A1 Ballard, Hank & The Midnighters The Twist King 5171 Label grün

29 348 Odeon GER Si King B1 Freeman, Bobby Shimmy Shimmy King 5172 Label grün

29 391 Odeon GER Si King A1 Lewis, Bobby Tossin' And Turnin' Beltone 1002 Label grün

29 391 Odeon GER Si King B1 Lewis, Bobby Oh Yes, I Love You Beltone 1003 Label grün

29 402 Odeon GER Si King A1 Eddy, Duane Caravan (Part 1) Gregmark 7 Label grün



29 402 Odeon GER Si King B1 Eddy, Duane Caravan (Part 2) Gregmark 8 Label grün

31-1011 Odeon GER EP King A1 Bostic, Earl & His Orchestra Flamingo King

31-1011 Odeon GER EP King A2 Bostic, Earl & His Orchestra Swing Low Sweet Boogie King

31-1011 Odeon GER EP King B1 Bostic, Earl & His Orchestra I Can't Get You Anything But Love King

31-1011 Odeon GER EP King B2 Bostic, Earl & His Orchestra The Moon Is Low King


